ابن قولویه، جعفر بن محمد، کامل الزیارات، تصحیح عبدالحسین امینی، چاپ اول، نجف اشرف: دارالمرتضویه، ۱۳۵۶ش.
۴. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن بن ابی بکر، تاریخ الخلفاء، چاپ بیروت: دارالقلم، ۱۴۰۶ق.
۵. صدوق، محمد بن علی، الامالی، چاپ ششم، تهران: انتشارات کتابچی، ۱۳۷۶ش.
۶. ثواب الأعمال و عقاب الاعمال، تصحیح احمد ماحوزی، چاپ اول، قم: نشر فاروس، ۱۳۹۳ش/۲۰۱۴م.
۷. مجلسی، محمد باقر، بحار الأنوار، چاپ دوم، بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ق.
۸. مسعودی، علی بن حسین، مروج الذهب و معادن الجوهر، تحقیق اسعد داغر، چاپ دوم، قم: دارالهجرة، ۱۴۲۲ق.

۱. جعفر بن محمد ابن قولویه، کامل الزیارات، ص ۳۴۴.

۲. حسن علی ابن شعبه حرانی، تحف العقول، ص ۳۶۱.

۳.